XXXX 合同文本

第 1 页（共 4 页）

法律服务合同（企业劳资）

甲方：________________________

乙方：__________________事务所

甲、乙双方就企业劳资专项法律服务的有关事宜在平等互利、协商一致、互相信任的基

础上达成如下条款：

1．乙方指派的律师

乙方应指派工作勤勉，认真负责，并对所提供法律服务具有相当经验之律师为甲方提供

本合同项下的服务。

经与甲方协商，乙方指派________________律师组成工作小组为甲方提供本合同项下的服

务。

2．服务事项

在甲方支付了规定费用后，乙方应在下列事项范围内向甲方提供法律服务：

（1）对甲方目前劳资状况进行分析，出具《企业目前劳资状况分析报告》；

（2）针对甲方的实际情况，为甲方出具《企业用工制度策划书》；

（3）审阅甲方与员工订阅的劳动合同，对其提出修改意见或重新提供规范的劳动合同。

对于尚未签订的员工，提供新的劳动合同；

（4）审阅甲方现有的规章制度，对其提出修改意见或重新拟定规范的规章制度；

（5）根据甲方的运作流程，拟定商业保护策略；

（6）向甲方提供一份《劳资纠纷预警机制》；

（7）对甲方的有关人员进行劳动法方面的专业培训。

3．乙方的保密义务

乙方同意在本合同的服务实施过程中及完毕之后，不向任何第三方披露任何接触到的甲

方未公布、保密或专有性质的资讯，并将维护其保密性。

4．甲方的责任

甲方同意与乙方真诚合作，如实提供乙方所需的所有资料，积极配合乙方工作，确保乙

方工作的顺利开展。切实履行本合同条款， 按时支付费用及告知乙方其他地址、电话号码

和处所。

XXXX 合同文本

第 2 页（共 4 页）

5．付费方式

甲方于本合同签订之日起______个工作日内向乙方一次性支付法律服务费人民币（大写）

__________元（小写）         元。上述款项支付后不予退回。

6．合同的解除

甲方可随时解除本合同，但乙方有权不予退还已经收取的法律服务费。乙方在甲方同意

或有其他正常理由的情况下也可解除合同。前述的正当理由包括：甲方的违约或在实质问题

上甲方拒绝与乙方合作或接受乙方的建议，以致乙方随后的工作无法开展。

任何一方拟依据本款解除本合同的，应提前    通知对方。当本合同终止后，甲方应立

刻支付所有未支付的费用。

7. 争议的处理

1、本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷之解决，受

中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；

协商或调解不成的，按下列第____种方式解决（只能选择一种）：

（1）提交________仲裁委员会仲裁；

（2）依法向        人民法院起诉。

8．其他

（1）本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效，有效期________年，即自________年_____

月_____日至______年____月___日。

（2）其他未尽事宜双方将另行协商；

（3）本合同一式二份，双方各执一份。

甲方：（盖章）                      乙方：（盖章）

地址：                                      地址：

电话：                                     电话：

日期：                                     日期：

	法律服务合同（企业劳资）